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PORTWEST FT05 - Steel Monsal
S3 WR CI HRO SRC Trzewiki

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

PORTWEST FT05 - Steel Monsal S3 WR CI HRO SRC Trzewiki

Trzewiki Portwest FT05 Steel Monsal to flagowy model, który reprezentuje najwyższą jakość i innowacyjność linii
Portwest® Pro. Stworzone z myślą o pracy w najtrudniejszych warunkach, zwłaszcza w niskich temperaturach , te
premium buty gwarantują wyjątkową trwałość, elastyczność i komfort przez cały dzień.

Niezawodna Ochrona i Wodoodporność

Buty spełniają rygorystyczne normy EN ISO 20347:2022+A1:2024 S7 (HRO CI LG SR) , oferując pełny zakres ochrony.
Kluczową ich cechą jest zastosowanie podwójnych membran, które zapewniają całkowitą wodoodporność (WR) oraz
izolację przed zimnem (CI), skutecznie utrzymując stopy w cieple i suchości. Materiał cholewki to szlachetna Skóra
Buffalo Crazy Horse, która naturalnie chroni przed wodą. Dodatkowo, miechowa konstrukcja języka znacząco podwyższa
odporność na przenikanie wody.

Konstrukcja i Wytrzymałość Premium

Trzewiki zostały zaprojektowane do pracy w bardzo zimnych warunkach. Wzmocnienia w postaci pokrycia TPU na nosku
chronią obszary najbardziej narażone na ścieranie. Cała cholewka wykorzystuje specjalnie przemyślane materiały, które
zwiększają stabilność i ogólną wydajność obuwia. Podeszwa z mieszanki EVA/Guma jest odporna na kontakt z gorącym
podłożem (HRO), a jej ulepszony wzór bieżnika gwarantuje lepszą przyczepność na nierównym i śliskim terenie.

Komfort i Funkcjonalność

Model FT05 zapewnia podwyższony komfort użytkowania dzięki licznym udogodnieniom:

Amortyzacja pięty oraz wkładka z TPU pod piętą redukują zmęczenie stóp.

Wyściełany kołnierz i język minimalizują ryzyko otarć.

Bezpieczne i precyzyjne dopasowanie gwarantuje techniczne zapięcie typu narciarskiego z blokadą (górny hak
narciarski).

Ścięty kołnierz zapewnia lepszą elastyczność w ruchu.
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Praktyczne detale, takie jak uchwyt z tyłu, ułatwiają zakładanie, a konstrukcja umożliwia łatwe zdejmowanie
butem o but.

Portwest FT05 Steel Monsal to profesjonalne trzewiki, które łączą najwyższą technologię ochrony stóp z materiałami klasy
premium, zapewniając komfort i bezpieczeństwo tam, gdzie inne buty zawodzą.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: brązowy , czarny
Rozmiar: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48
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